GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N° 15284, DE 20 DE JULHO DE 2010.

Dispõe sobre a nomeação de Estagiários da
Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos da Lei Complementar n° 543, de 21 de dezembro
de 2009,

DECRETA:

Art. Ficam nomeados para o Quadro de Estagiários da Secretaria de Estado e Finanças - SEFIN,
tendo em vista a aprovação no Exame de Seleção, com fundamento na Lei Complementar n° 543, de 21
de dezembro de 2009, os estagiários constantes do Anexo único a este Decreto.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondôííía^sem 20 déjulhoÜe 2010, 122° daRepública.

JOÃO APARECIDO C,
Governador

LLA

JOSÉGENÀRO DE ANDRADE
cSécretário de Estado de Finanças

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

ESTAGIÁRIOS APROVADOS NO EXAME DE SELEÇÃO DA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS - SEFIN

ITEM NOME CURSO LOTAÇÃO
A CONTAR DE 01 DE JUNHO DE 2010.

001 ANGELA XAVIER PALHANO CONTABILIDADE PORTO VELHO
002 ANGÉLICA PEREIRA BUENO DIREITO ARIQUEMES
003 BIANCA RANOW PADILHA DIREITO ARIQUEMES
004 BRUNA CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA DIREITO PORTO VELHO
005 CARINI BARCELOS VIEIRA DIREITO PORTO VELHO
006 CRISTIAN RICARDO FONTINELE E SILVA ENSINO MÉDIO PORTO VELHO
007 DIEGO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA ENSINO MÉDIO PORTO VELHO
008 DOMENICO ANDREY S. R. V. SANTOS CONTABILIDAE PORTO VELHO
009 EDUARDO BUGANEMI BOTELHO ENSINO MÉDIO PORTO VELHO
010 FELIPE DE JESUS HOLANDA CONTABILIADE PORTO VELHO
011 FRANCISCA DAS CHAGAS G. DE SOUSA CONTABILIDADE PORTO VELHO

012 FRANCISCO NEUDO REBOUÇAS CHAVES DIREITO PORTO VELHO

013 KARINE FRANTIESCA PASIAN C. SANTOS DIREITO ARIQUEMES
014 KLEYVE JORGE BRITO DOS SANTOS ECONOMIA PORTO VELHO

015 LILIAN DAHMER LORENSETTI ADMINISTRAÇÃO ARIQUEMES
016 LÍVIA FILGUEIRAS DE OLIVEIRA DIREITO PORTO VELHO
017 LUANA SILVA CAMPOS CONTABILIDADE ARIQUEMES
018 LUCAS MERCADO LOYLA ENSINO MÉDIO PORTO VELHO

019 MÁRCIA SILVA DE ALMEIDA ENSINO MÉDIO CUJUBIM

020 MARCUS ANDRÉ HANG DA SILVA CONTABILIDADE PORTO VELHO

021 MATEUS NOGUEIRA DE CARVALHO ENSINO MÉDIO PORTO VELHO

022 RAFAEL LUÍS VINÍCIUS ALVES TOMAZ ENSINO MÉDIO PORTO VELHO

023 RENATO ALVES OLIVEIRA FRAGA DIREITO PORTO VELHO

024 ROSÂNGELA DA SILVA MEIRA ENSINO MÉDIO GUAJARA-MIRIM

024 SHARLENE SOUSA MAGELA DE MENEZES DIREITO PORTO VELHO

025 SILVANIA FERREIRA WEBER DIREITO PORTO VELHO

026 VANESSA LILIAN BATISTA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO PORTO VELHO

027 WENNY GRACIALIANO ENSINO MÉDIO PORTO VELHO

A CONTAR DE 02 DE JUNHO DE 2010

028 MÁRCIO ERIC MARQUES GAHU DA SILVA ECONOMIA PORTO VELHO

A CONTAR DE 14 DE JUNIÍO DE 2010

029 CAIQUE SANTANA BRITO ENSINO MÉDIO PORTO VELHO

030 GLEICE QUELE DA COSTA FARIAS DIREITO PORTO VELHO

A CONTAR DE 15 DE JUNIIODE 2010

031 ERICO DANIEL CARDOSO DE CASTRO DIREITO PORTO VELHO

032 JESSICA FROES TRAJANO ADMINISTRAÇÃO PORTO VELHO

033 MABEL PATRÍCIA DA SILVA CONTABILIDADE PORTO VELHO

A CONTAR DE 21 DE JUNHO DE 2010

034 ANDRÉ DE ANDRADE MOTA LIMA ENSINO MÉDIO PORTO VELHO

035 JAQUELINE SOBREIRA DA SILVA DIREITO PORTO VELHO